
 

ZP.271.20.2023 

Rząśnik, dn. 15.11.2023 r.  

 

  Wykonawcy 
  (wszyscy)      

 
 
Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie  przetargu nieograniczonego art. 132 ust. 
1 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 
1605) – dalej ustawy PZP na realizację USŁUGI pn.: „Odbiór i zagospodarowanie odpadów 
komunalnych z terenu Gminy Rząśnik w roku 2024” – zamówienie nr ZP.271.20.2023 z dnia 
10 listopada 2023 r. 
 
Zamawiający działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11.09.2019r. – Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) wprowadza zmiany w treści 
Specyfikacji Warunków Zamówienia w następujący sposób: 
 
W Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) w rozdziale VIII. Warunki udziału  
w postępowaniu: 
 
Było: 

„4.1) doświadczenie zawodowe: Dla uznania że Wykonawca spełnia warunek posiadania 
doświadczenia zamawiający, żąda by wykonawca wykazał, iż w okresie ostatnich 3 lat,  
(a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, to w tym okresie) przed upływem 
terminu składania ofert wykonał należycie co najmniej 1 zadania odpowiadające swoim 
rodzajem usługom stanowiącym przedmiot zamówienia, z podaniem ich rodzaju, wartości, 
daty, miejsca wykonania i podmiotów na rzecz których usługi te zostały Wykonane.  

Przez „zadanie odpowiadające rodzajem usługom stanowiących przedmiot zamówienia” 
zamawiający rozumie wykonanie usługi odbioru lub odbioru i zagospodarowania odpadów 
komunalnych o wartości nie niższej niż 1.000.000,00 zł brutto.”. 
 
Jest: 

„4.1) doświadczenie zawodowe: Dla uznania że Wykonawca spełnia warunek posiadania 
doświadczenia zamawiający, żąda by wykonawca wykazał, iż w okresie ostatnich 3 lat, 
(a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, to w tym okresie) przed upływem 
terminu składania ofert wykonał należycie co najmniej 1 zadania odpowiadające swoim 
rodzajem usługom stanowiącym przedmiot zamówienia, z podaniem ich rodzaju, 
wartości, daty, miejsca wykonania i podmiotów na rzecz których usługi te zostały 
Wykonane.  

Przez „zadanie odpowiadające rodzajem usługom stanowiących przedmiot zamówienia” 
zamawiający rozumie wykonanie usługi odbioru lub odbioru i zagospodarowania 
odpadów komunalnych.”. 
 
W pozostałym zakresie SWZ nie ulega zmianie. 

 

 

.................................................................. 
podpis 

 


		2023-11-15T10:59:50+0100




